
SMLOUVA O DÍLO Č. KT/13086/23

Číslo smlouvy zhotovitele: 2023/0367

Město Litvínov

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní účet:
adresa DS:
e-mail:

náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ00266027
Karlem Rosenbaumem, místostarostou
Komerční banka, a. s., č.ú.: 0000921491/0100
8tybqzk
info@mulitivnov.cz

na straně jedné (dále jen .,Objednatel")

a
AFRY CZ s.r.o.

se sídlem:
zapsaná:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní účet:
e-mail:

Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4
Městský soud v Praze, spis. značka C 8073
453 06 605
CZ 45306605
Ing. Adélou Krenkovou, ředitelkou ateliéru doprava - Čechy, na základě plné moci
HSBC Continental Europe, Czech Republic, č.ú.: 2115303107/8150
obchod@afry.com

na straně druhé (dále jen .,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako .,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ níže uvedeného data tuto smlouvu o dílo

(dále jen .,Smlouva")

Článek 1. - Úvod

1.1. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku zadávacího řIzenI veřejné zakázky malého rozsahu, tedy
mimo zadávací řIzenI dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění příslušných
předpisů (dále jen .,ZZVZ"), na veřejnou zakázku na služby s názvem .,02305 Kontejnerová stání Litvínov
- zpracování studie", ev. č. zakázky na Objednatelově profilu zadavatele P23V00000108 (dále jen
.,veřejná zakázka").

Článek 2. - Osoby oprávněné jednat

2.1. Objednatel si zvolil nás|edujÍcÍ zástupce pověřené jednáním za Objednatele ve věcech technických (dále
jen .,Zástupce ve věcech technických"):

2.1.1. vedoucí odboru investic a regioná|ního rozvoje;

2.1.2. vedoucí oddělenI investic;
2.1.3. E í'# referent oddělenI investic;

změna těchto osob je možná prostým písemným oznámením Zhotoviteli.

2.2. Zhotovitel si zvolil zástupce pověřené poskytováním součinnosti Objednateli, jednáním ve věcech
technických a osobu odpovědnou za zpracování studie za Zhotovitele:

'š£:1Ž

[1/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

kontaktní telefon:

kontaktn'ema

Změna této osoby je možná pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

Článek 3. - Dílo

3.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a nebezpečí dílo
spočÍvajÍcÍ ve zpracování studie s názvem .,02305 Kontejnerová stání Litvínov", poskytnutí inženýrských
činností a zpracování nákladové části územní studie (dále také jen .,Dílo" nebo .,studie"). Studie bude
zpracována dle současných českých technických a uživatelských standardů a obecně závazných
platných právních předpisů, dále dle záměru pro zpracování studie, který je přňohou č. 1 této Smlouvy a
dle pokynů Objednatele. Dílo bude zpracováno ve 2 etapách, jak jsou uvedeny v ČI. 4 této Smlouvy.

3.2. Podmínky zpracování územní studie jsou nás|edujÍcÍ:

3.2.1. Cílem studie je návrh využití stávajÍcÍch kontejnerových stání, případně změn v urrňstění
kontejnerových stání, VC. doporučení nového možného urrňstění kontejnerových stání na území
města Litvínova. Návrh se bude zabývat řešením stání na kontejnery směsného a tříděného
(papír, plast, sklo) komuná|ního odpadu. Stání je potřeba řešit s ohledem na klimatické podmínky
(déšť, vítr) a zajistit bezpečnost kontejnerů. Ve studii by měly být navrženy varianty, a to urrňstění
klasických kontejnerů o objemu 1100 litrů (polyethylenový kontejner na 4 kolech, s horním
výsypem, barevnost dle druhu tříděného odpadu) a dále možnost případného urrňstění
podzemních zapuštěných (polozapuštěných) kontejnerů (i s odhadem ceny dle variant).

Studie by měla zhodnotit stávajIcI stav urrňstění kontejnerových stání ve vybraných lokalitách
města Litvínova dle mapového podkladu uvedeného v Záměru Studie kontejnerových stání, který
je přňohou č. 1 této Smlouvy, dále doporučit změny počtu kontejnerových stání, navrhnout
vhodnější místa pro kontejnery, nebo zastřešená sdružená kontejnerová stání tam, kde se tvoří
kontejnerová hnízda, a to vše při respektování pozemků cizích vlastníků a dopravních řešení.

3.2.2. Zhotovitel zajistí inženýrskou činnost, která zahrnuje zejména zIskánI vyjádření správců SItí,
projednání se všemi zainteresovanými a dotčenými organizacemi.

3.2.3. Součástí studie bude stanovení investičních realizačních nákladů navrhovaných variant
(nákladová ČáSt).

3.2.4. Zhotovitel se zavazuje konzultovat provádění Díla s Objednatelem průběžně na společných
jednáních v sIdle Objednatele, a to minimálně 2x během zpracování studie. Na jednáních bude
projednávána studie v rozpracovanosti, a to jak z hlediska technického, tak z hlediska nákladů
stavby.

3.2.5. Studie bude vyhotovena ve dvou částech, a to v části grafické a v části textové.

V části textové bude studie obsahovat analytickou a návrhovou část:

a) popis řešeného území,

b) tabulkovou bilanci ploch řešeného území; rozdělenI na zastavěné plochy, zpevněné
plochy, plochy zeleně,

c) popis jednotlivých variant.

V části grafické bude dílo obsahovat:

a) situaci širších vztahů,

b) situaci v odpovídajÍcÍm měřítku,

C) situaci etapizace dle stavebních objektů/lokalit v odpovídajÍcÍm měřítku,

d) vizualizace.

[2/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

3.3. Sudie bude Objednateli předána v el. podobě (textová část ve formátu *.pdf, *.docx: tabulková část ve
formátu *.pdf, *.xlsx: grafická část ve formátu *.pdf, *.dwg, *.dgn, případně *.shp: rastrové výstupy
vizualizací v nÍzkokompresním formátu *.jpg v min. rozlišenI 6MPx). A dále v 6 vyhotoveních v listinné
podobě, vC. přehledu nákladů v 6 vyhotoveních v listinné podobě.

3.4. Z průběhu všech jednání bude Zhotovitel pořizovat zápis, který zašle Objednateli k odsouh|asení.
Zhotovitel dále doložI Objednateli všechny správní kroky, které v souvislosti s prováděním Díla provede.

3.5. Zhotovitel studie bude aktivně komunikovat a spolupracovat se zadavatelem po celou dobu zpracování
zakázky, bude se účastnit průběžných jednání v řešené oblasti a v sIdle zadavatele, bude zadavateli
poskytovat relevantní informace pro výběr navrhovaných variant řešení jednotlivých prvků a bude v
maximální možné míře respektovat pokyny zadavatele v průběhu zpracování celé studie.

3.6. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj cenu dle této
smlouvy. O převzetí každé etapy Díla bude vyhotoven mezi Objednatelem a Zhotovitelem předávací
protokol. Povinnost provést Dílo je splněna převzetím celého Díla (tedy etapy l. i etapy ii.) Objednatelem
stvrzeným podpisem předávacího protokolu ke každé z těchto etap.

Článek 4. - Doba a místo plněni

4.1. Plnění díla bude provedeno ve 2 etapách:
l. etapa - zpracováni analytické části vC. projednání s Dodavatelem:

Doba pro zpracování této etapy Díla činí 2 měsíce od doručení výzvy k zahájení plnění Zhotoviteli,
případně od termínu stanoveného ve výzvě, pokud Objednatel termín zahájení stanoví odlišně ode
dne doručení výzvy.

V rámci této etapy zpracování Díla dojde ke zpracování analytické části se zmapováním a popisem
současného stavu. V rámci této etapy proběhne min. 1 povinná konzultace rozpracovaného Díla s
Objednatelem.

II. etapa - zpracováni návrhové části vC. projednáni s Dodavatelem:

Doba pro zpracování této etapy Díla činí 3 měsíce od doručení výzvy k zahájení plnění Zhotoviteli,
případně od termínu stanoveného ve výzvě, pokud Objednatel termín zahájení stanoví odlišně ode
dne doručení výzvy.

V rámci této etapy Dodavatel na navrhne využití stávajÍcÍch kontejnerových stání a nové možné
urrňstění kontejnerových stání.
V rámci ||. etapy zpracování Díla dojde také ke zpracování připomínek od dotčených orgánů vC.
správců SItí (inženýrská činnost) a případných pokynů Objednatele. V rámci této etapy proběhne min.
1 povinná konzultace s Objednatelem v rozpracovanosti.
Součástí návrhové části studie bude stanovení investičních realizačních nákladů navrhovaných
variant (nákladová ČáSt).

4.2. Každá etapa bude zahájena na základě výzvy zadavatele. Zadavatel nevyzve dodavatele k zahájení prací
na ||. etapě před převzetím výstupu z l. etapy.

4.3. Zpracování studie bude v sIdle Zhotovitele nebo na jiném místě určeném Zhotovitelem nebo na jiném
místě určeném Zhotovitelem, konzultace budou probíhat v sIdle Objednatele, případně distančně nebo
na jiném místě určeném Objednatelem.

4.4. Místem dodání studie je sídlo Objednatele.

Článek 5. - Cena Díla

5.1. Cena Díla je stanovena pevnou částkou jako cena nejvýše přípustná a činí 345.000,00 KČ bez DPH.
K ceně Díla bude účtována DPH v souladu s platnými a účinnými právními předpisy v příslušné době.

[3/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

5.2. Smluvní strany se dohodly, že
5.2.1. cena zahrnuje veškeré náklady spojené s prováděním Díla a je platná po celou dobu provádění

Díla do jeho dokončení a předání a zahrnuje i případné náklady na činnosti v rámci součinnosti
Zhotovitele navazujÍcÍ na provedení Díla;

5.2.2. cenu lze navýšit pouze v případě dodatečných služeb nad rámec této Smlouvy (vIcepracI)
postupem dle této Smlouvy a v souladu se ZZVZ:

5.2.3. cena bude v souladu s touto Smlouvou a se ZZVZ snížena v případě prací nebo jiných plnění,
která Zhotovitel neprovedl (méněprací).

Článek 6. - Platební podmínky

6.1. Cena za poskytnuté plnění Zhotovitele podle této Smlouvy bude uhrazena jednorázově po předání a
převzetí celého Díla.

6.2. Cena bude vyplacena Zhotoviteli na základě daňového dokladu - faktury, která bude splňovat veškeré
náležitosti dle platných právních předpisů.

6.3. Faktura bude zaslána Zhotovitelem elektronicky do datové schránky Objednatele. Splatnost faktury bude
21 dnů ode dne doručení Objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem
předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu Objednatele.

6.4. Na faktuře pro Objednatele bude Zhotovitel uvádět zejm.:

6.4.1. označení Smluvních stran včetně adresy, DIČ, IČO,

6.4.2. označení Díla,

6.4.3. číslo Smlouvy,

6.4.4. číslo faktury,

6.4.5. den vystavení a splatnosti,

6.4.6. celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH,

6.4.7. označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma,

6.4.8. razítko a podpis oprávněné osoby.

6.5. Přňohou faktury bude kopie protokolu o předání obou etap Díla, podepsaná oběma Smluvními stranami.
Bez přiložených předávacích protokolů podepsaných oběma Smluvními stranami nemá Zhotovitel nárok
na úhradu ceny, resp. jakékoliv její části.

6.6. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z požadovaných náležitostI, bude obsahovat nesprávné
údaje nebo bude neúplná nebo k ní nebude přiložen řádný a přIslušnými osobami podepsaný protokol o
převzetí plnění, nebude proplacena. V takovém případě je Objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli
ve lhůtě její splatnosti k opravě. K proplacenI dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplněnI
a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli.

Článek 7. - Práva a povinnosti Zhotovitele

7.1. Zhotovitel se zavazuje řádně, včas, na svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele celý předmět
plnění podle Smlouvy.

7.2. Při výkonu své činnosti podle této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje postupovat samostatně a s odbornou
péčí tak, aby byl zcela a včas naplněn účel Smlouvy.

7.3. Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění Smlouvy postupovat v koordinaci, spolupráci a průběžné
komunikaci s Objednatelem a jeho poradci, a to v potřebném rozsahu.

[4/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

7.4. Zhotovitel se zavazuje na výzvu Objednatele předat mu bez zbytečného odkladu veškeré informace,
dokumenty a vysvětlení týkajIcI se plnění Smlouvy.

7.5. Při plnění Smlouvy je Objednatel oprávněn uplatnit požadavky a připomínky a dát Zhotoviteli pokyny,
o kterých bude vyhotoven písemný záznam. Za uplatnění požadavků a připomínek, jakož i za pokyny
Objednatele jsou považovány požadavky, připomínky a pokyny osoby pověřené Objednatelem. Zhotovitel
tyto připomínky a požadavky Objednatele ve svém dalším postupu zapracuje a pokyny Objednatele
se při plnění svých povinností řIdí. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu
na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo požadavků, připomínek a pokynů daných
mu Objednatelem při plnění předmětu Smlouvy, jestliže Zhotovitel mohl a měl tuto nevhodnost zjistit při
vynaloženI odborné péče.

7.6. Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat s Objednatelem zpracování studie a za tím účelem se
účastnit společných jednání, a to minimálně dvakrát během provádění Díla, případně i vícekrát bude-li to
potřebné k plnění této Smlouvy (jednání proběhne dle volby Objednatele distančně, v sIdle Objednatele
nebo na jiném místě určeném Objednatelem). PorušI-li Zhotovitel závazek podle předchozí věty,
představuje to podstatné porušení povinnosti Zhotovitele a Objednatel je v takovém případě oprávněn
odstoupit od Smlouvy.

7.7. Termín jednání určuje Objednatel. O jednáních bude Objednatel informovat Zhotovitele vždy min. 5 (pět)
pracovních dnů přede dnem konání jednání. Zhotovitel je povinen se jednání účastnit. Zhotovitel je
povinen Objednatele vyzvat ke svolánI jednání, pokud to bude vyžadovat provádění Díla.

7.8. Z průběhu všech jednání pořÍdí Zhotovitel zápis, který zašle Objednateli k odsouh|asení.

7.9. Zhotovitel dále doložI Objednateli všechny správní kroky, které v souvislosti s touto Smlouvou provede.

7.10. Zhotovitel se zavazuje zajistit osobu nebo osoby disponujÍcÍ potřebnou autorizací anebo obdobným
dokladem, a to v rozsahu požadovaném zvláštním právním předpisem k plnění předmětu Smlouvy. Na
žádost Objednatele sdělí Zhotovitel Objednateli, která takováto osoba se podňí na plnění předmětu
Smlouvy, na jaké konkrétní části plnění Zhotovitele podle Smlouvy se podňí a předložI potřebnou
autorizaci anebo jiný obdobný doklad, a to kdykoliv v průběhu trvání Smlouvy

7.11. Zhotovitel si je vědom toho, že v rámci plnění Smlouvy získá on a jeho přIpadní smluvní partneři přístup
k informacím Objednatele (např. k osobním údajům, informacím o bezpečnostních opatřeních a
technickém vybavení Objednatele). Zhotovitel se tímto zavazuje nakládat se všemi informacemi
Objednatele jako s důvěrnými a jako s obchodním tajemstvím, zejména zachovávat mlčenlivost a učinit
veškerá smluvní, administrativní a technická opatření zabraňujÍcÍ zneužití nebo úniku těchto informací.
Zhotovitel může sdělit tyto informace pouze svým zaměstnancům nebo smluvním partnerům v rozsahu
nezbytně nutném pro naplnění účelu Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že osoby uvedené v předchozí
větě dostatečně poučí o důvěrnosti těchto informací, zaváže je k mlčenlivosti a dostatečně smluvně,
administrativně a technicky zajistí ochranu těchto informací. Povinnost dodržovat mlčenlivost trvá bez
ohledu na účinnost nebo platnost Smlouvy.

7.12. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání Smlouvy disponovat kvalifikací, kterou prokázal v rámci
zadávacího řIzenI na Veřejnou zakázku.

Článek 8. - Práva a povinnosti Objednatele

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost, a to po dohodě se Zhotovitelem dle jeho opodstatněných
požadavků nebo na základě podnětu Zhotovitele v přiměřeném rozsahu, zejména:

· příp. zajistí dostupné podklady o svém majetku a o svém zařIzenI podá informaci,
· zajistí vstupy na dotčené pozemky.

8.2. Objednatel je oprávněn po zaplacení celého předmětu plnění Zhotovitele podle této Smlouvy toto plnění
a jeho výsledky neomezeně užívat a případně umožnit jeho užití třetím osobám.

[5/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

Článek 9. - Předáni Díla

9.1. Dílo, resp. každá jeho jednotlivá etapa dle ČI. 4 Smlouvy, je provedena, je-li dokončena bez vad a
nedodělků a předána Objednateli. Dílo, resp. každou jeho jednotlivou etapu dle ČI. 4 Smlouvy, Zhotovitel
předá Objednateli, přičemž Objednatel ji převezme, pokud nevykazuje žádné vady ani nedodělky. Každá
jednotlivá etapa Díla (jak jsou uvedeny v ČI. 4 Smlouvy) je Objednateli předána podpisem předávacího
protokolu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

9.2. O předání jednotlivých etap Díla podle této Smlouvy sepIšI Smluvní strany předávací protokol, který
připraví Zhotovitel, neurčI-li Objednatel jinak. Obsahem protokolu bude:

9.2.1. prohlášenI Zhotovitele o dokončení a předání příslušné etapy Díla:
9.2.2. popis předávaného Díla a konkrétní etapy:
9.2.3. datum předání a převzetí příslušné etapy Díla, případně datum odrrňtnutí převzetí:
9.2.4. v případě odrrňtnutí převzetí etapy Díla Objednatelem, specifikaci důvodu odrrňtnutí:
9.2.5. další podstatné skutečnosti:
9.2.6. podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran.

9.3. Odmítne-li Objednatel některou etapu Díla převzít z důvodu výskytu vad, je Zhotovitel povinen vady
odstranit bez zbytečného odkladu a v nejkratším možném termínu přís|ušnou etapu Díla bez vad
protokolárně předat Objednateli.

Článek 10. - Záruční podmínky a vady díla

10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je zhotoveno řádně podle podmínek této Smlouvy a má vlastnosti
stanovené touto Smlouvou. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla.

10.2. Záruční doba činí 5 let a počíná běžet dnem nás|edujÍcÍm po dni předání a převzetí ||. etapy Díla dle ČI.
4 Smlouvy stvrzeného podpisem předávacího protokolu oběma Smluvními stranami.

1 0.3. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vad Díla.
10.4. Vadou se rozumí zejm. odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech splnění stanovených touto

Smlouvou nebo přIslušnými obecně závaznými právními předpisy nebo přIslušnými technickými
normami.

10.5. Zhotovitel je povinen každou vadu Díla uplatněnou Objednatelem v průběhu záruční doby odstranit do 15
(patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení vady Zhotoviteli, nebude-li Smluvními stranami
sjednána lhůta odlišná.

1 0.6. O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění reklamované
vady, nebo sdělí důvody pro odrrňtnutí vystavení potvrzení o odstranění reklamované vady. Protokol bez
zbytečného odkladu doručí Objednatel Zhotoviteli.

10.7. NeodstranI-li Zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě podle odst. 10.5 této Smlouvy, je Objednatel
oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně způsobilou osobu. Veškeré takto vzniklé
náklady uhradí Zhotovitel do 14 (čtrnácti) kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu
Objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vady jinou odborně způsobilou
osobou podle tohoto odstavce Smlouvy není dotčeno právo Objednatele požadovat po Zhotoviteli
zaplacení smluvní pokuty podle odst. 15.1.3 této Smlouvy ani právo na náhradu škody.

10.8. Zhotovitel se zavazuje, že uhradí Objednateli v plné výši každou škodu, která vznikne v příčinné
souvislosti s jakoukoliv vadou Díla nebo s porušením jakékoliv povinnosti Zhotovitele sjednané touto
Smlouvou.

10.9. Zhotovitel neodpovídá za vady, pokud byly způsobeny použitím nevhodných podkladů poskytnutých mu
Objednatelem k výkonu činností podle této Smlouvy v případě, že Zhotovitel ani při vynaloženI odborné

[6/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit, nebo na jejich nevhodnost Objednatele písemně
upozornil a Objednatel přesto na jejich použití trval. Dále Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené
dodržením nevhodných pokynů, požadavků a připomínek daných mu Objednatelem k plnění Smlouvy,
pokud Zhotovitel ani při vynaloženI odborné péče nemohl nevhodnost těchto pokynů, požadavků a
připomínek zjistit, nebo na jejich nevhodnost Objednatele písemně upozornil a Objednatel přesto na jejich
použití trval.

Článek 11. - Ostatní ujednáni

11.1. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat své pohledávky za Zhotovitelem vůči pohledávkám
Zhotovitele za Objednatelem, včetně započÍtání nároků Objednatele na smluvní pokuty, úroky z prodlenI
nebo náhradu újmy vůči nárokům Zhotovitele na zaplacení Ceny.

11.2. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucI z této Smlouvy třetí osobě.

11.3. Práva Smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy či jejího porušení se promlčujI ve lhůtě 10 let ode dne,
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

1 1.4. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny oko|ností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

11.5. je-li na straně Zhotovitele vÍce subjektů, jsou vůči Objednateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních
vztahů nebo závazků vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou zavázány společně
a nerozdIlně, a to po celou dobu plnění této Smlouvy i po dobu trvání jiných závazků (povinností)
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy.

Článek 12. - Ochrana autorských práv

12.1. Pokud Dílo vytvořené dle této Smlouvy nebo jeho součást včetně hmotného zachycení takového díla je
autorským dílem dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších, pak ve vztahu k autorskému dílu sjednávají
Smluvní strany nás|edujÍcÍ.

1 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství nebo na základě právního vztahu s autorem (všemi
spoluautory) autorského díla oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá majetková práva
autora (všech spoluautorů) k autorskému dílu: zejména je oprávněn autorské dílo užít ke všem známým
způsobům užití a udělit Objednateli jako nabyvateli licenci v rozsahu podle Smlouvy a v souladu s
podmínkami Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že je oprávněn udělit svoĹenÍ, souhlasy a oprávnění
podle tohoto článku Smlouvy.

1 2.3. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli výhradní a časově neomezené oprávnění k výkonu práva autorské
dílo užít v původní, zpracované nebo jinak změněné podobě, a to všemi způsoby užití, které jsou ke dni
uzavření této Smlouvy známy, v neomezeném rozsahu co do množství, místa a účelu (dále jen
,,Licence"). Smluvní strany ujednaly, že odměna za poskytnutí Licence je již zahrnuta v ceně za takovou
část plnění Zhotovitele podle Smlouvy, ke které se příslušné autorské dílo vztahuje.

12.4. Objednatel není povinen Licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že nevyužitím Licence nejsou a nebudou
značně nepříznivě dotčeny oprávněné zájmy Zhotovitele.

12.5. Zhotovitel udňí Objednateli a jakékoliv Objednatelem určené třetí osobě neodvolatelné svoĹenÍ k
jakémukoliv zásahu do autorského díla (např. změny a úpravy). Zhotovitel udňí Objednateli neodvolatelné
svoĹenÍ převést vlastnické právo k hmotnému zachycení autorského díla nebo jeho části na třetí osobu,
jakož i zřídit k autorskému dílu nebo jeho části ve prospěch třetí osoby jakékoliv právo. Zhotovitel udňí
Objednateli oprávnění autorské dílo nebo jeho část spojit s jiným dílem nebo zařadit do díla souborného
nebo ko|ektivního.

[7/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

12.6. Objednatel je oprávněn oprávnění tvOřÍCÍ součást Licence poskytnout třetí osobě zcela nebo zčásti.
Zhotovitel tímto udňí Objednateli neodvolatelný souhlas s postoupením Licence na třetí osobou podle
výběru Objednatele zcela nebo zčásti.

12.7. Licence podle odst. 12.3 této Smlouvy se sjednává na celou dobu trvání majetkových autorských práv k
autorskému dílu (doba plyne samostatně (zvlášť) pro každé autorské dílo).

12.8. Smluvní strany nejsou oprávněny Licenci vypovědět.

12.9. Zhotovitel se zavazuje zdržet se výkonu práva:

12.9.1. autorské dílo užít, není-li Smlouvou stanoveno jinak, a

12.9.2. poskytnout k autorskému dílu licenci třetí osobě:

Objednatel souhlasI s oprávněním Zhotovitele autorské dílo užít pouze pro prezentaci vlastní tvorby, a to
propagační a umělecké.

12.10.Zhotovitel prohlašuje, že disponuje písemným souhlasem v listinné podobě autora (všech spoluautorů)
autorského díla, že se takový autor (všichni spoluautoři) zdrží výkonu práva:

12.10.1. autorské dílo, jehož je autorem (spoluautorem), užít, není-li Smlouvou stanoveno jinak, a

1 2.1 0.2. poskytnout k autorskému dílu, jehož je autorem (spoluautorem), licenci třetí osobě; a že autor
(všichni spoluautoři) autorského díla je oprávněn autorské dílo, jehož je autorem
(spoluautorem), užít pouze pro prezentaci vlastní tvorby, a to propagační a umělecké.

12.11.Zhotovitel se zavazuje na výzvu Objednatele předložit Objednateli bez zbytečného odkladu písemný
souhlas autora (všech spoluautorů) podle odst. 12.10 této Smlouvy.

1 2.12. Práva z Licence poskytnuté Smlouvou, přecházejí při zániku Objednatele na jeho právního nástupce.

12.13.Zhotovitel se zavazuje na svoje náklady zajistit všechna práva a uhradit veškeré honoráře, odměny a
náhrady nositelům autorských práv a práv s nimi souvisejÍcÍch v rozsahu nutném pro splnění závazků
Zhotovitele ze Smlouvy.

12.14.Pokud Zhotovitel v rámci plnění Smlouvy použije výsledek činnosti chráněný právem průmyslového nebo
jiného duševního vlastnictví a uplatní4i třetí osoba z tohoto titulu své nároky vůči Objednateli, je Zhotovitel
povinen provést na své náklady vypořádání majetkových nebo finančních důsledků a nahradit Objednateli
v plné výši každou újmu, která Zhotoviteli v souvislosti s tím vznikne.

Článek 13. - Spolupůsobeni Zhotovitele při prováděni kontroly

13.1. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Zhotovitel je povinen
poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(MMR, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu,
přIslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k dílu a poskytnout jim součinnost.

13.2. Zhotovitel je povinen archivovat originálnI vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k plnění této Smlouvy po dobu 10 let od zániku této Smlouvy,
minimálně však do konce roku 2034. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k
výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této Smlouvy.

Článek 14. - Podzhotovitelé

14.1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provádět plnění podle Smlouvy osobně nebo prostřednictvím jím
pověřených zaměstnanců. Hodlá-li se Zhotovitel nechat při zařizování záležitostI podle Smlouvy
zastupovat třetí osobou, vyžádá si k takovému zastupování od Objednatele předchozí písemný souhlas.

[8/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

Předchozího písemného souhlasu není potřeba v případě, kdy je třetí osobou poddodavatel, jehož
prostřednictvím Zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím řIzenI na Veřejnou zakázku.

14.2. Provedením části díla může Zhotovitel pověřit třetí osobu (dále jen .,Podzhotovitel"), a to v rozsahu dle
Čestného prohlášenI o podzhotovitehch (poddodavatehch), které bylo součástí nabídky Zhotovitele v
zadávacím řIzenI na Veřejnou zakázku, (dále jen .,Čestné prohlášeni"). Za provádění díla a další plnění
Podzhotovitelů odpovídá Zhotovitel Objednateli stejně, jako by plnil sám, a to včetně odpovědnosti za
škodu.

14.3. Změna Podzhotovitele, prostřednictvím kterého Zhotovitel prokázal v zadávacím řIzenI Veřejné zakázky
část kvalifikace, je možná pouze z vážných důvodů a za předpokladu do|ožení příslušné části kvalifikace
ve stejném či větším rozsahu novým Podzhotovitelem a současně až po předchozím písemném schválení
Objednatelem. Splnění kvalifikace Podzhotovitele dle tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli
prokázat před udělením souhlasu a následně kdykoliv v průběhu provádění díla, pokud k tomu bude
Objednatelem vyzván.

14.4. V případě provádění díla prostřednictvím Podzhotovitelů je Zhotovitel povinen ve smlouvách s
Podzhotoviteli zajistit splnění povinností vyp|ývajÍcÍch Zhotoviteli z této Smlouvy, a to přiměřeně k povaze
a rozsahu subdodávky. Tato povinnost se přiměřeně vztahuje i na podzhotovitele v dalších úrovní
podzhotovitelského řetězce.

14.5. Zhotovitel je povinen vést během plnění Smlouvy reálný seznam všech Podzhotovitelů včetně výše jejich
podIlu na plnění Smlouvy. Tento přehled je povinen Zhotovitel předložit Objednateli při předání díla,
případně v průběhu prací na vyžádání Objednatele.

Článek 15. - Sankce

1 5.1. Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu:

15.1.1. za prodlenI s provedením l. etapy Díla v termínu dle odst. 4.1. této Smlouvy ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlenF

15.1.2. za prodlenI s provedením ||. etapy Díla v termínu dle odst. 4.1. této Smlouvy ve výši 500 KČ za
každý započatý kalendářní den prodlenF

15.1.3. za prodlenI s odstraněním reklamované vady Díla ve výši 500 kč za každý započatý kalendářní
den prodlenI.

1 5.2. V případě prodlenI s úhradou faktury je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu za prodlenI
ve výši 0,1 % z dlužné částky denně.

15.3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě, nebude-li
nárok na smluvní pokutu Objednatelem započten vůči pohledávce Zhotovitele za Objednatelem.

15.4. Uplatněním smluvní pokuty ani jejich uhrazením nejsou dotčena práva z odpovědnosti za újmu ani z
odpovědnosti za vady Díla.

15.5. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti podle zákona
č. 360/1992 Sb., o výkonu povo|ání autorizovaných architektů a o výkonu povo|ání autorizovaných
inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizačnízákon), ve znění pozdějších předpisů, na výši plnění
minimálně 1 000 tis. kč. Toto pojištění odpovědnosti za škodu se musí vztahovat na veškeré újmy vzniklé
činností či opomenutím dodavatele v souvislosti s plněním této veřejné zakázky na základě smlouvy na
plnění veřejné zakázky. Kopii kompletnI platné a účinné pojistné smlouvy, včetně všech aplikovatelných
pojistných podmínek, předložI dodavatel zadavateli před podpisem smlouvy na plnění veřejné zakázky.
Splnění této povinnosti, tj. předloženI příslušné pojistné smlouvy, je podmínkou pro uzavření smlouvy na
plnění této veřejné zakázky.

[9/10]



Smlouva o dílo č. KT/13086/23

Článek 16. - Odstoupeni od Smlouvy

16.1. Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně odstoupit od této Smlouvy, pokud druhá Smluvní
strana poruší povinnost vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy podstatným způsobem, a to písemným oznámením
odstupujÍcÍ Smluvní strany doručeným druhé Smluvní straně. V tomto odstoupení odstupujÍcÍ Smluvní
strana uvede důvod odstoupení.

16.2. Podstatným porušením Smlouvy je zejm.:

16.2.1. pokud je Zhotovitel v prodlenI s provedením l. etapy Díla nebo ||. etapy Díla o vÍce než 15 dní:

16.2.2. pokud je Zhotovitel v prodlenI s odstraněním reklamované vady Díla o vÍce než 15 dní:

1 6.2.3. pokud se Zhotovitel nezúčastní jednání řádně svolaného dle této Smlouvy:

16.2.4. pokud bude Zhotovitel provádět dílo prostřednictvím podzhotovitele, který není uveden v
Čestném prohlášenI a k jeho využití nebyl Zhotoviteli Objednatelem udělen předchozí písemný
souhlas;

1 6.2.5. pokud Dílo trpí neodstranitelnou vadou, která brání jeho užÍvání nebo jeho užÍvání podstatně
ztěžuje;

1 6.2.6. pokud Zhotovitel neposkytuje součinnost podle této Smlouvy.

Článek 17. - Závěrečná ustanoveni

17.1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom z
nich.

1 7.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

17.3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Objednatel

17.4. Smluvní strany výslovně souhlasI s tím, aby tato Smlouva včetně všech dodatků byla Objednatelem
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o Smluvních stranách,
předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, datum jejího uzavření a plný text Smlouvy.

1 7.5. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a
souhlasI s jejich zpřístupněnhn ve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně souhlasI s tím, aby tato Smlouva včetně všech dodatků
byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených městem Litvínov.

17.6. NedIlnou součástí této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

17.6.1. Příloha č. 1 - Záměr Studie kontejnerových stání

Za Objednatele Za Zhotovitele

V Litvínově dne

Digitálně podepsal
Ing. Adéla Krenková
Datum: 2023.12.08
14:36:10 +01'00'

Město Litvínov
Karel Rosenbaum, 1. místostarosta

AFRY CZ s.r.o.
Ing. Adéla Krenková

ředitelka ateliéru doprava - Čechy

[10/10]



' ů;r-"zíä '

i
. h '
'É

. .
r'4 ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

zA ÉR

Studie kontejnerových stání v Litvínově

<: j:' 4@""" "'"'" i "7.-e : ':'"'š' """ " /Žiř 1,""4 ,i ' "'i l É
· .N 1.·;: .'l ·:P ·:

' " .'"" .'"" '": "ŕ;,-.. . ··,E \ 'I .,- " ,.É",? E"" jÍ \ l\^N '\

k

' " " " ' Bi' f m X'\Ni',ó::.::'::"7' l' t ji - \ 'QíS'".,, ' - ""g' ' ,E/j } ./·.'Í" Ť,
Ľ'p"' ,' ,i ' 'L_ -"-"'"' ^°"" 'K . . ,,,· ,'\
:'y,' "i ji' e š pĽj mk \ř" ;Y
i'ä"/;' '""í -"ť i!i'" . . l'·€'-.... ) «':Q,. ~.. %9€', \""1 U s't!'T l ,,,

% ": "á ó!.
b":" T . . ., ," "I"""· ""·" h ,lij \ '" '3. " "b "K '""· ' \ , e" " ""'

'""-4.wQ'"·t.-';ý'.. " 7'\ " z " '.' - . "'k,.. ": šachtj l ' 'k-

:, '""'---.,h .I.: ">ŔÓ"., '\:'"·&) , "'i'"-%'·. Íl C;;j 'e \ '" "%. , E.: ,d \ 'r' '.,'Ô."!, , '·
^", '\ ' "\~1 , '"·.,,, \ .:," ,' \.if '":;'Ó ,l "Q::,., Á"

( M "" '"é'", 'Ĺy"% _"j " "\ ér J t;'"'

'\, ":i;j|,k ,Ir)"' "č

L ŕ F ' ' ' J 7
" .' h" " " Ď" "' "7 "0 :J"

" '" "" l,, · ,J--- M. -d<µ a' ..Ĺ) ¶jŕ' ,_ \ \Ĺ ,;.";Yy r- . , ';j ., " - " " , """'±"'4I: .F,,s! m;:l"&:, .: 'W ",.0·' r"""'"ť.,";-, ." ";.'".,'0 1·' '-':;'·'"·.'" " · """" " "" "'"' -~:'>K=

"'"!,1.

Stránka 1 z 14



Název objektu: Studie kontejnerových stáni v Litvinově

Poloha objektu: Obec: Litvínov (okres MOSt)

Katastrálni území: Horní Litvínov (SO 01 - SO 03)

Lounice, Křižatky, janov u Litvinova, Šumná u Litvinova (SO 04)

Vlastnické právo k pozemkům: Město Litvínov, náměstí Miru 11, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov

Předmět a cIl zakázky:

Předmětem zpracováni studie (dále jen ,,studie") je návrh využiti stávajIcIch kontejnerových stáni a nového

možného urMstěni kontejnerových stáni na území města Litvinova. jedná se o lokalitu od obytného
komplexu Koldům, lokalitu Osada, úl. Podkrušnohorská a další místa vedoucí až do centra města. Návrh
bude reRektovat požadavky města, potřeby obyvatel zejména u bytových domů a bude v souladu se
zajištěním svozu odpadu Technickými službami Litvínov s.r.o. Při návrhu bude kladen důraz na celkovou
kvalitu zaručujÍcÍ jednoduchou proveditelnost a následnou údržbu. Použité materiály či prvky /zástěny/ by

měly mít pozitivní vliv na veřejný prostor po vizuálni stránce.

Studie musí být zhotovitelem vypracována v takové kvalitě, aby na jejím základě mohlo být zpracováno
zadáni pro další projektové fáze a aby bylo možné kvalifikovaně odhadnout budoucí náklady stavebních

prací a budoucí majetkoprávní vztahy v území. V rámci studie je dále nutno prověřit aktuálni omezeni
území plynoucí ze stávajIcIch inženýrských sIti nebo dopravní podmínky v dané lokalitě s ohledem na
případné doplněni vodorovného značeni.

Studie bude zpracována dle současných českých technických a uživatelských standardů a norem a dle
obecně závazných platných právních předpisů a dle písemných pokynů objednatele, zapsaných v rámci
průběžných jednání.

Popis předmětu zakázky:

Návrh se bude zabývat řešením stáni na kontejnery směsného a tříděného (papír, plast, sklo) komunálnIho
odpadu. Stáni je potřeba řešit s ohledem na klimatické podmínky (déšť, vítr) a zajistit bezpečnost
kontejnerů.

Studie by měla zhodnotit stávajIcI stav urrňstěni kontejnerových stáni ve vybraných lokalitách města
Litvinova dle mapového podkladu, dále doporučit navýšeni potřeby kontejnerových stáni, respektovat
pozemky cizích vlastníků a dopravní řešeni, navrhnout jiná vhodnější místa pro kontejnery, nebo
zastřešená sdružená kontejnerová stáni tam, kde se tvoří kontejnerová hnízda. Případně může být
navrženo technické opatřeni k zajištěni ukotveni vÍcero kontejnerů v místě (zajisti bezpečnost při
nevhodných klimatických podmínkách). Navrhovaná stáni by měla být odolná vůči vandalismu a měla by

zohlednit podmínky svozové firmy. Současně je potřeba řešit dopravní podmínky (vodorovné značeni).

Stránka 2 z 14



Ve studii by měly být navrženy varianty, a to urrňstěni klasických kontejnerů o objemu 1100 litrů a dále
možnost případného urrňstěni podzemních zapuštěných (polozapuštěných) kontejnerů (i s odhadem ceny
dle variant). Zadavatel požaduje členěni po jednotlivých lokalitách města Litvinova.

Rozděleni studie:

SO 01 - prioritní problematická místa

· Obytný komplex KOLDOM (č.p.1580,1581)

· úl. U Bilého sloupu (č.p.2086,2087,2088)

· úl. Ladova (č.p.1054)

· úl. Ruská (č.p.2123*, 2167) - KS přesunout (např. pp.č.446/1 k.ú. Horní Litvínov)

· úl. Školní (č.p.360, 2141)

· úl. Šafaříkova (č.p.2052-2058, 991)

· úl. Valdštejnská - parkoviště za Májem, soukromý pozemek (nutno přesunout např. pp.č. 1156/22
nebo 1156/30 k.ú. Horní Litvínov)

· úl. Valdštejnská (č.p.821, 919, 922, 2100, 2110)

· restaurace Krušnohor (č.p.964)

· úl. Rooseweltova (u hotelu, č.p.2129)

· vnitroblok Fajle

· úl. Boženy Němcové (č.p.804, 809)

· úl. Vinohradská (č.p.967, 970, 973, 976) - prověřit, zda KS jsou na pozemcích města

· úl. Studentská (č.p. 2091, 2092, 2097)

· úl. U Zámeckého parku (za č.p.2008)

Stránka 3 z 14



Stránka 4 z 14



SO 02

· úl. Bezručova (č.p.1704, 1707, 1708, 1709, 1710)

· úl. Čapkova (č.p.2025, 2028, 2029, 2032)

· úl. U Koldomu (č.p.1615, 1623)

· úl. Dvořákova (č.p.1232, 1697)

· úl. jedličkova (č.p.1107, 1110, 1113, 1183, 1156, 1173)

· úl. Ke Střelnici (č.p.904)

· úl. Mostecká (č.p.2020, 2050 " hnízdo)

· úl. Podkrušnohorská - u sportovky (č.p.1021)

· úl. Podkrušnohorská (č.p.1703, 1719, 2052, 1026, 1591, 1677)

· úl. Vodní (za normou, č.p.2038, u úřadu)

· úl. S.K.Neumanna (č.p.1011, 1089)

· úl. Soukenická (č.p.892, 982 knihovna)

· úl. Tržní (č.p.330, 422)

· úl. Seifertova (č.p.1698)

Stránka 5 z 14



Stránka 6 z 14



SO 03

· úl. K Loučkám (č.p.1443, 1670, 1671)

· úl. Mánesova (č.p.1143, 1148, 1152)

· úl. Sukova (úl. 1123, 1139)

· úl. Tylova (úl. 992-994, 2067, 2070, 2076, 2077, 2078, 2083)

· úl. U Zámeckého parku (č.p.682, 829, 831, 837, 847, 2003, 2004, 2006, 2011, u penny)

· úl. Ukrajinská (č.p.899, 890)

· úl. Vrchlického (č.p. 1101, 1094)

Stránka 7 z 14



Stránka 8 z 14



'Ĺ,:J ,

ODBOR INVESTIC A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE

SO 04

· Křižatky (k.ú. Křižatky) - KS na soukromém pozemku (přesunout, nebo uzavřít s vlastníkem
pozemku smlouvu, výpůjčku apod.), špatná manipulace s kontejnery

A ,' ', """ ,· ,ja, ',. ,E"' i, HORNÍ, j \ '., " MEZIBOŘÍ "" -.,----' .,l '", "-". Š' "";,.
\ I l Y ' , "" " " "·

\ , ' ~" VES l l r ·'\ l ' "' · ,, . , ., \ . -" "' ' .

,'Š"' "", ,:,,::., l (- l :,
\ ' . y : \..N ---- (Č.__ ' " N ?"4"" ŠUMNA'·,

·, ,- " "-. -,, \--_,, \ . - \ J' " '·:', ' HÔRNI"Hrebeň ' ' " '. "- ""E ,°\1 '.,, , k 560

"a. " """ ':' " ', ' Lgunický' ' \' - "· 'É|ťv|n0vl' - · "\ l "'

, "" ,

"ívrch"%:'· " j

' Em " S , \ ', l ' l "'""" " " ""
"ď, 'i '.' , ' "ŔN ~4_ "' "W'

', ·. ,KŘIZATKN'·': ,/1 ,.· \ 53S.-.. L ,SP
""Č 1 ' I '"":""' ":' ,, " ' "' "'N"' ' m'°'" ' " ""' "

\ r" ." j .,S .' :1/ C' V ' ,"

l , í ', V
'{ "' ' ·.. PISEČNA

" "'ŕ \'Ň \ . ,,,P"'
'"" " , ', "j: ""R" " '· " "- "'·" ' " . "'" .· " ä ' '"'"" "" " " P

\ y. I.ouruc kY " - " · " qOQ [E" ' " ,. """— - - " l " ,l \ \ "" '
. ' " . ĺ - -- - f'

: c,7j Ľom$ká:_" ""kape', "; :;"l"" ' \

.. ', " ' \ r - . . 7' ...,,l "', ' , · '· 442 ":, ' , '· .." "' 'Z;'

, , \ ' ' -,. ·.. ,...· á": \.,. · '1_\). 'l "': ' LITVINOV -,'
, \ N, ' \ \( , . .

" '.. J CY ?
",l

'\ Nr? LI'"
CHU"DEŘĹN rj" ,m " ""'l' >=-.

"",:\ ,Cy" . 4ĺý.,

\ " h, ,. í. l ' ' , ., ,, , - .' ,' . , 'Ĺ ' .·,·',: ' '" -- "
Ž"" "

. ,, ' 'V G ,"" HAMR '. - · - _ . . :: - _ . , ,Y L

Ý r
r' L. e .' ' ,Kmar|AnšŘé· :ANOV g""° .:"" ·"" "

ŮD(J1.1 ,l gO l r'" ·
IK r * ť t ..C

· A " .

' ,.' '" ·' " ' ' . .. .'" . DOLNÍ .125 ' ' """" " " """""",-. ,' ' " ""-. LITVÍNOV " ,' "" '"'- ,\
' \ ' ' · lj '\. --- _ l · l . ,, t'! % ,

.·' ' ' . "
_

' , : ',· " ' - - I , , "" ) ' '.I 'F " ""--_- _ _ . '
F Í ľ , Ú Ĺ " ' :

r
°%i "HÔRNI ," , , "

-- ' á j;t
-. '"" ' ' ' '" ' ' """ " """',' '

" JIŘETÍN

Stránka 9 z 14



· Lounice (k.ú. Lounice) - špatná manipulace s kontejnery

ŕ(r ,, L 7 i \ ',, " ":,,, MEZ B'OŘÍ""' ,_-^""""""1¢,""'M"j ", ":
' l ', " -- , \ \ ,- : J \ ' r "' ..) 2 ':: ", VES : ,r' ',, .

_
':, " .'- \ _ í 'r --' '." ' '·." J -. I' ' \

Ĺ " \ ,l
' " " 'ji ' ' kp,LO,WNI" l , .. "·. ,, .. '-" ' " " ' --

\
l Š!jMNA""1 '" " """'<" ' '"" ,':, ",:

" " ' '

'

""",,.,
' '""""

" "(X ' HÔRNI '
, -9(?ó""

l · 4

l b "

l . , '\.\,} '""-. \ ' ,560 ' ",,,, ,,, ,,, '-, : 'dĹVĹN0Ý' " -"--
ľ P

r" " '
Lóunickii'",., ', .

,,,, , , l" ,. ' , , -- ,...' \
\ '

"C;, , " ' %> ' "
l

A \ĹN 4 , ,
" ,'\" Ĺ , Fm

',.,vrch" " , ', |Eía ,l-
'n?

l'"-š 'l .-"r"" ' " '"Lk'"""" ~""""":' 'l ' "'
N·. g [i] 'Ň "" --"""._-.. .-"\ ' k , J"

" r ' " l r X < %' '"' t rj r L) ď m"Ň, - PISEČNA
\ l "\

" n; - \ " "" "" " + 'Sq oc y, , , -.X

~ , CJ - - G'] , ,V .- ,' ,Ô Fí ' "" ·"." ·""- "Ů'"'C'Y ',ý,:"""-k'" " y ", . , q° "-'{ ' r" 'i' " --_ '°"'cc. 'Y r .P ". 'Ľomskä 'Ň," 'j' "' ," " ---" ,m .3·-"

,'ĹV""">:É:'"
",,';"}3?. 'Ĺ:M-,,. i ":'-1l:vINoy-1

:- ,._. : ---CHUDERĹN,^ ','1·" --~ ~ _
ž--"y ""","Cy"" "" ,,Z":""' """"l"""""""-

f' ÝOVdjc»m : ..-: é. " . ' .

Stránka 10 z 14



· Zátiší (k.ú. janov u Litvinova) - najít vhodnější místo pro KS

PiSEČNÁ

Q ' _"""" G' "
l .C? . ,p "JANOV +%. """ ' '· ,<0'"

'"°% " '" C,

q

HAMR

. C'
DOLNÍ

LITVÍNOV

Stránka 11 z 14



· Horní Ves (k.ú. Šumná u Litvinova) - vhodnější přístřešek pro kontejnery

HÔRNI

Q VES

" ŠUMNÁ 'ii "" ' ' "- .-1 ". . "
,'l

.a- ·.., '\ "" '"· .'"-·, \ ' " ·.,,--"'"" "'
', 560 \ '"\ % ", " ' ", ', ' ? ,

,, \ Q
'"-. "" '· '· ' ' ' ", H0RNI'". '-

'""l "" .
.

""' '",\, '. LIT.VĹŇOV

' " "" '"" - " í" " ' i ' l""""' "l \ , ' \ d?
u

\ 'l 479 ". , ' ". " ii * '""" " ' ^Q " " " - \.' \ t
- l " "-'-l 'M " "'i '--r"\" " " " e " "" "- .4 7" IT cp"

, "' ,.- ' "" , '. ·, ' \ ' _ _ "<--- .' """": "Q'\', , ., J, ', 'S, "- "~-, d'Ť" É
\ r : -- ."" 4 " , S

\ P' l '\ . , l

L ', ',, S , .. .^-"1

,r ,m B:. .- -7- '"'"""
i:,.' -

"\ , ' ' ' ' '428 ',, ' -- ' )N, 7- ,, ..- . , -- ,
." " "" ' " " ' ' ' " - DÁ

· " f L. I C ' ' r . ·. : ,y
C

, - ., . " ." ' ' l , C ·'

, , ,
"' , . ...

., ,q
g . ,

' Z)
PISECNA , m """' ---. , l ' S"" \ '. .- -" ,. .

K ' , n
.

r " Q ' ' ". .-S "" " 'i "' '.ou;?áý. Ý á? ':" % ' " ' -.. -:"""",% '.
kope, -b. \ "---'"" ' ' · . ' " ?é, ( ' ' " Ť' ' . '. ': céj GO'"" L'""¢' _

' " '", '""""h ·"" E e" ·Pr '" "' 442 r \1 ".E ~ . \·' ' ' -'
ySj" ' .' L í: . -. - "" .- aj

)' "" " ň""" Eůl
'. ."·' ., C X·

.

, ú aA "— %$ ,, .- _ ,
, ,--'""" %> .-N " . "'. čí ' LITVINOV

\ '& l , " --" - '- "11
"- 'Š -.<É , ' ,

jednotlivá výše popsaná místa kontejnerových stáni jsou vyznačena v mapovém podkladu.

Stránka 12 z 14



Součásti návrhu studie by mělo být:

· řešeni musí zohledňovat veškeré vlivy okolí vycházejIcI z místa realizace záměru,

· vyhodnoceni nároků na veřejnou vybavenost vůči stávajIcIm zařIzenIm vybavenosti docházkových

vzdálenostech, nutnosti zajistit navýšeni kapacity kontejnerových stáni je-li to potřebné,

· z hlediska dopravního řešeni budou prověřeny dopravní podmínky v místě stávajIcIch či nových
kontejnerů v zájmovém území a jejich případná úprava,

· v rámci veřejných prostranství bude řešeno nové rozrMstěni stanovišť komunálnIho odpadu,

· návrh musí umožňovat členěni realizace záměru,

· studie musí umožňovat její použiti jako podkladu pro zadáni zpracováni dalších stupňů projektové
dokumentace v souladu se stavebním zákonem.

Nákladová část

Součástí studie bude stanoveni investičních realizačních nákladů navrhovaných variant.

Inženýrská činnost

Studie je poptávána včetně zajištěni inženýrské činnosti (zIskánI vyjádřeni správců SIti, projednáni se
všemi zainteresovanými a dotčenými organizacemi).

Rozsah a členěni díla

Studie bude vyhotovena ve dvou částech, a to v části graňcké a v části textové.

V části textové bude studie obsahovat analytickou a návrhovou část:

· popis řešeného území,

· tabulkovou bilanci ploch řešeného území; rozděleni na zastavěné plochy, zpevněné plochy, plochy
zeleně,

· popis jednotlivých variant.

V části grafické bude dílo obsahovat:

· situaci širších vztahů,

· situaci v odpovidajÍcÍm měřítku,

· situaci etapizace dle stavebních objektů/lokalit v odpovidajÍcÍm měřítku,

· vizualizace.

Stránka 13 z 14



Studie bude objednateli předána:

· lx v elektronické podobě (textová část ve formátu PDF, DOCX, tabulková část ve formátu PDF, XLSX,
grafická část ve formátu PDF, DWG, DGN, případně SHP, rastrové výstupy vizualizacI v
nÍzkokompresnim formátu JPG v min. rozlišenI 6MPx);

· 6x v listinné (tištěné) podobě

· 6x v tištěné formě přehled nákladů.

Zadavatel požaduje konzultovat zpracováni studie průběžně na společných jednáních v Litvinově, a to

minimálně 2x během zpracováváni studie. Dále zadavatel požaduje po dodavateli prohlídku místa a
zjištěni dalších možných reálii stavby. Na jednáních bude projednávána studie v rozpracovanosti, a to jak
z hlediska technického, tak z hlediska nákladů stavby.

Z průběhu všech jednání bude zhotovitel pořizovat zápis, který zašle objednateli k odsouhlasenI.

Zhotovitel dále doloží objednateli všechny správni kroky, které v souvislosti s projektovou činnosti
provede.

Zhotovitel studie bude aktivně komunikovat a spolupracovat se zadavatelem po celou dobu zpracováni
zakázky, bude se účastnit průběžných jednání v řešené oblasti a v sIdle zadavatele, bude zadavateli
poskytovat relevantní informace pro výběr navrhovaných variant řešeni jednotlivých prvků a bude
v maximálni možné miře respektovat pokyny zadavatele v průběhu zpracováni celé studie.

Součásti zhotoveni předmětné studie bude též osobní přítomnost zodpovědného zástupce zhotovitele při
případném projednáni hotové studie dle pokynů.

Zpracováno dne 24.8.2023, zpracoval odbor investic a regionálnIho rozvoje

Stránka 14 z 14



PLNÁ MOC

AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 45306605, zapsaná v obchodním rejstříkll
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. m. C 8073 (dále jen ,,Společnost") tímto

zmocňuje

paníAdélu Krenkovou

k tomu, aby za Společnost

l. uzavírala smlouvy o dílo nebo jme obdobné smlouvy v oblasti koncq)ce a dopravního plánování, jejichž předmětem je
provedení díla nebo poskytnutí jiného plnění Společností za cenu celkem nepřevyšující 3.000.000 KČ (bez DPH), takové
smlouvy měnila, včetně uzavírání dohod o narovnání, a ukončovala, jakož i uplatňovala práva a plnila dluhy Společnosti
z takových smluv vyplývajících; a

2. činila právní jednání směřující k uzavření smluv uvedených v prvém odstavci shora, zejména jednala o uzavření takových
smluv, činila nabídky na uzavření takových smluv; vyjadřovala předběžný zájem podle § 58 odst. 5 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") nebo § 129 odst. 4 téhož zákona,
podávala žádosti o účast nebo nabídky podle ZZVZ a zahajovala jednání se zadavateli v zadávacím řízení podle ZZVZ,
odstupovala ze zadávacích řízení podle ZZVZ, podávala námitky proti postupu zadavatele podle ZZVZ, vzdávala se práva
podat námitky podle ZZVZ,

3. za účelem nebo v souvislosti s uzavřením a plněnhn smluv uvedených v prvníin odstavci shora uzavírala s poddodavateli
se sídlem v České republice nebo Slovenské republice, nebo se společnostmi tvořícími skupin ÄF Pôyry (jejíž mateřskou
společností je ÄF Pôyry AB, se sídlem ve Stockholmu, Frôsundaleden 2 A, PSČ 169 99, Švédské království, zapsaná ve
Švédském registru společností pod registračním číslem 556120-6474) smlouvy, jejichž předmětem je plnění v hodnotě ne
vyšší než 3.000.000 KČ (bez DPH), takové smlouvy měnila a ukončovala, jakož i uplatňovala práva a plnila dluhy
Společnosti z takových smluv vyplývajících; a

4. za účelem nebo v souvislosti s uzavřením a plněním smluv uvedených v prvém odstavci shora uzavírala smlouvy
o společnosti podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, smlouvy o spolupráci,
konsorciální nebo jme obdobné smlouvy, takové smlouvy měnila a ukončovala.

5. za účelem nebo v souvislosti s plněním smluv uvedených v prvém odstavci
inženýrsko-investorské činnosti, která bude spočívat mj. v zastupování ve všech

shora, udělovala plnou moc k výkonu
záležitostech souvisejících se zajištěním

vydání pravomocného rozhodnutí, jednání s úřady, podepisování žádostí, vzdávání se práva na odvolání, vyzvedávání
korespondence a zároveň tyto činnosti i sama vykonávala.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31. 1. 2024.

V Praze

it: :j
Petr Košan

jednatel AFRY CZ s.r.o.

Tuto plnou moc přijhnám.

Adéla Krenková

vedoucí ateliéru Koncepce a dopravního
plánování


